
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE COTEGIPE  

 

Estado do Rio Grande do Sul  

RUA PRINCESA ISABEL, 114 CEP 99740-000  
Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação 

 

 

              O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe  

são conferidas pela legislação em vigor,especialmente a Lei 8666/93 e  

suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela  

comissão permanente de licitações do Município, resolve: 

 

   01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

         

   a) Modalidade: Convite  

 

        b) Numero: 38/2017  

 

        c) Objetivo:  

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de materiais elétricos. 

 

        d) Fornecedores e Itens: 

Dioni Luis Karpinski - Me 

Itens Vencedores: 2, 3, 4, 14, 15, 16, 21, 22, 23 

No valor total de: R$ 25.199,85 

 

CALDART COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 

Itens Vencedores: 20, 27, 28, 29, 30, 32 

No valor total de: R$ 2.106,00 

 

Talgati Artefatos de Cimento Ltda - Me 

Itens Vencedores: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 31 

No valor total de: R$ 18.754,00 

 

            

 

   02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte  

 dotação orçamentaria:  

05.02.15.452.0102.2012.3.3.90.30.26.00.00 

 

 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL BARAO DE COTEGIPE, 10 de Abril de 2017.  

 

 

 

                    ______________________________________________ 

 

Vladimir Luiz Farina, 

Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe. 

 


